

Angebots-Leistungsverzeichnis

Projekt: ke-24-0232 München, Neuperlach Radiologie- Umbau CT
 LV: Schreinerarbei.. Schreinerarbeiten, Innentüren

Ordnungszahl	Leistungsbeschreibung	Menge	ME	Einheitspreis in EUR	Gesamtbetrag in EUR
1.	Innentüren als komplette Einheit einschl. Stahl-Umfassungszargen				
1.1	Baustelleneinrichtung Schreinerarbeiten	1,000	psch	558,80	558,80
1.2	T0-1 Strahl.S-Tür 2,25mm, HPL+St-UZ, 87,5x212,5, GK-W 15cm, Rwp 32dB	1,000	St	3.713,80	3.713,80
1.3	Zulage Glasausschnitt ca. 60 x 110 cm, mit Bleiwert 2,25mm	1,000	St	2.189,10	2.189,10
1.4	T0-1 StrahlenS-Tür 1,5 mm, HPL+St-UZ, BRM 75x212,5, in GK-W 15 cm	2,000	St	2.514,80	5.029,60
1.5	T0-1 Tür, HPL+St-UZ, BRM 75x212,5, in GK-W 12,5 cm	4,000	St	1.270,10	5.080,40
1.6	Zulage Ansteuerung/Verriegelung über Ruhestromtüröffner, WC-Türen	3,000	St	327,70	983,10
1.7	T0-1 Tür, HPL+St-UZ, BRM 100x212,5, in GK-W 12,5 cm	1,000	St	1.312,90	1.312,90
1.8	T0-1 Tür, HPL+St-UZ, BRM 75x212,5, in GK-W 15 cm, 37 dB Rwp	1,000	St	1.442,60	1.442,60
1.9	T0-2 Tür, HPL+St-UZ, BRM 200x212,5, in GK-W 15 cm, 37 dB Rwp	2,000	St	2.573,40	5.146,80
1.10	Zulage angegossene PU-Kante 4 mm, 3-seitig, BRM 62,5-75 x 212,5 cm	8,000	St	103,30	826,40
1.11	Zulage angegossene PU-Kante 4 mm, 3-seitig, BRM 100 x 212,5 cm	5,000	St	115,30	576,50
1.12	KH-Schiebe-Tür, Pb 1,5mm, 157,5x211, HPL, vor GK-W, E-Antrieb, Rwp 34dB	1,000	St	14.596,60	14.596,60
1.13	Zulage E-Verriegelung für die automatisierte Schiebetür	1,000	St	865,70	865,70
1.14	Inbetriebnahme mit E-Gewerk und Einweisung des Nutzers	1,000	psch	320,50	320,50
1.15	KH-Schiebe-Tür, 146x ca. 213,5, HPL, vor GK-W, manuell, Rwp 34 dB	1,000	St	8.437,80	8.437,80

Angebots-Leistungsverzeichnis

Projekt: ke-24-0232 **München, Neuperlach Radiologie- Umbau CT**
LV: Schreinerarbei.. **Schreinerarbeiten, Innentüren**

Ordnungszahl	Leistungsbeschreibung	Menge	ME	Einheitspreis in EUR	Gesamtbetrag in EUR
1.16	Strah.S-Fenster 2,25mm, 100x110cm, in GK-W 15cm, Rwp 32 dB	1,000	St	5.392,20	5.392,20
1.17	Türstopper Wand Edelstahl + Gummi-Nop, D 32 mm, 20mm, Hoppe E 487	10,000	St	27,80	278,00
1.18	Türstopper Wand, Kunststoff grau, noppenförmig (Bedarfspos.)	2,000	St	6,30	12,60
Summe 1.		Innentüren als komplette Einhei..			56.763,40

Angebots-Leistungsverzeichnis

Projekt: ke-24-0232 **München, Neuperlach Radiologie- Umbau CT**
LV: Schreinerarbei.. **Schreinerarbeiten, Innentüren**

Ordnungszahl	Leistungsbeschreibung	Menge	ME	Einheitspreis in EUR	Gesamtbetrag in EUR
2.	Regiearbeiten				
2.1	Verrechnungssatz Meister	10,000	Std	80,00	800,00
2.2	Verrechnungssatz Vorarbeiter	10,000	Std	65,00	650,00
2.3	Verrechnungssatz Facharbeiter	10,000	Std	60,00	600,00
2.4	Verrechnungssatz Helfer	10,000	Std	43,50	435,00
Summe 2. Regiearbeiten					2.485,00

Angebots-Leistungsverzeichnis Zusammenstellung

Projekt: ke-24-0232 **München, Neuperlach Radiologie- Umbau CT**
LV: Schreinerarbei.. **Schreinerarbeiten, Innentüren**

Ordnungszahl Leistungsbeschreibung		Betrag in EUR
LV	Schreinerarbeiten, I	
1.	Innentüren als komplette Einheit einschl. Stahl-Umfas..	56.763,40
2.	Regiearbeiten	2.485,00
Summe LV Schreinerarbeiten, I Schreinerarbei..		59.248,40
Zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer aus		59.248,40 EUR
in Höhe von 19,00 %		11.257,20 EUR
		70.505,60 EUR

Das LV besteht aus den Seiten 1 bis 4

<u>München,</u> (Ort)	<u>18.04.2024</u> (Datum)	<u>Christian Kettl</u> (rechtsgültige Unterschrift)	 <small>  TM Ausbau GmbH Boschstraße 2a 82178 Puchheim www.tm-ausbau.eu </small>
--------------------------	------------------------------	--------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------